Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO N° 108/2018 2 .............................................................................................................

DUQUE BACELAR, QUARTA * 18 DE NOVEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 82

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO
CONTRATO N° 108/2018

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO
PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/Ma, através da
Secretaria  Municipal  de  Administração,  Finanças  e
Infraestrutura  e  a  empresa  ANTONIO  DE  OLIVEIRA
MONTEIRO - ME, CNPJ nº 07.737.378/0001-11; OBJETO: Obras
de recapeamento asfaltico de vias urbanas; Clausula Primeira -
O  presente  Aditivo  tem  a  finalidade  de  alterar  a  Clausula

Sétima  do  contrato  nº  108/2018;  CLAUSULA  SEGUNDA;
acréscimo de 12 (doze) meses na prorrogação do contrato. As
demais cláusulas ficam inalteradas e em pleno vigor no contrato
original. SIGNATÁRIOS: Diogo Moreira Almeida de Carvalho,
CPF nº 003.531.621-75, pela contratada e Jorge Luiz Brito de
Oliveira, CPF n° 043.815.053-87, pela contratante Em, 24 de
abril de 2020.
Adv. Sandra Maria da Costa OAB/PI 4650 Assessor Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 4c6e7a406715ce1410a66630d9c95cea

DUQUE BACELAR, QUARTA * 18 DE NOVEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 82

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, QUARTA * 18 DE NOVEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 82

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2020-11-18T06:00:09-0300